
UCHWAŁA NR 7 /2022 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie czynności wyborczych w wyborach uzupełniających 
do Rady Naukowej Instytutu Socjologii

Na podstawie § 80 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1.

Wyborów uzupełniających do rady naukowej nie przeprowadza się w Instytucie 
Socjologii w grupie pracowników zatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW 
Magdalena Achrem


